ris: *Rex regnantium quarit te*: cujus anima, obviis  
 pauperibus, cælum visa est petere gloriosa: quem S.  
 Petrus, post mortem, in æternam cæli mansionem  
 inducere visus est. Sit mihi morienti solatio mea  
 erga egentes omnes miseratio; ut liberaliter, ope  
 corporali, vel precibus, consilio, modis omnibus,  
 omnes juvem, quos à me juvari vult Deus, ut mori-  
 enti mihi sit Pater misericordiarum Deus meus.  
 fimque beatus inter misericordes, æternam miseri-  
 cordiam consecutos. Amen.

S. Emerentiana Virgo, quæ, ad collectanæ tuæ  
 S. Agnetis sepulchrum orans, lapidata es, & postea  
 parentibus, in frequentissimo Virginum choro,  
 cum agnello candidissimo visa, dixisti, ne flierent;  
 vivere te cum Christo in cælo, quem pleno, vivens,  
 & moriens corde dilexeras.

S. Eusebi, qui ob oculos, tempore sacræ lectionis  
 in agricolas coniectos, illam inconsiderantiam ita  
 in te punivisti, ut ferro undique alligatus, nec te  
 erigere potueris per totos quadraginta annos, nec  
 agrum illum, cælumve aspexeris.

S. Boifite, SSS. Trinitatis, & dulcissimi Nominis  
 Jesu, cultor tenerrime; qui sæpè dicebas: *Quam  
 bonum habemus JESUM!* cujus peste, ita ut præ-  
 dixeras, morientis illa fuit oratio: *Domine JESU,  
 suscipe spiritum meum!*

S. Bernarde Ep. qui morti præmissò toto oratio-  
 nis triduo, cælesti lumine circumfusus, vocem è cæ-  
 lo audisti, dicentem: *Veni, quia expectaris.*

S. Parmena Diacone, M.

Sancti Severiane, & Aquila Conjuges M M.  
 combusti.

S. AGL

S. Aſcla M. aquis merſe.

S. Clemens Ep. M. cui, ad Sacrum, Cœlites panem, & vinum miniſtravere.

S. Agathangele M.

S. Ildefonſe Ep. MARIANÆ puritatis defenſor, quem MARIA Virgo veſte cœleſti donatum in terris, beatâ immortalitate veſtiendum prædixit in cœlis.

S. Martyri monache, qui ignem veſte illaſâ portâſti, & eâdem leproſum tegens perſanâſti, ac ſublatus in humeros, Chriſtum eſſe agnoviſti, cum ille tibi diceret, ab oculis evaneſcens: *Martyri, tu me non erubiſti ſuper terram; nec ego te in calo erubeſcam.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, pro cuius deſenſâ virginitate S. Ildefonſo gratias egit S. Leocadia, è ſepulchro prodiens, & palâm loquens. *O Domina, doce me, ut ea agam pro te, quæ Deo valde placent, & Sanctis ejus!*

24. Januar. 9. Kal. Febr.

S. Babyla, qui pro Chriſto ligatus, & decollatus, pretioſa illa vincula tecum ſepeliri voluiſti. O! vivam ego, moriar ego, patiar ego libenter, quicquid pro Chriſto, vel à Chriſto, patiendum venit; ut gratias pro iis, quæ patior, agendo, pretium illis faciat affixa Dei voluntati voluntas mea. Illud, illud ſit præparatio & ſolacium mortis meæ, corona æternitatis meæ; maxima juxta, & minima, pro Chriſto, à Chriſto, libenter, cum gratiarum actione fuiſſe perpeſſum. Amen.